
Tisza 

 
Budapest – Moskva – Budapest  

 
          
 ç1)       ç1)  

 16  Km  Vonatszám   15  
          
          

  Ċ 18 40   0 Ą Budapest-Keleti ĤĤĤĤ   Ċ 11 20   
  Ċ 20 03   100  Szolnok ĤĤĤĤ   Ċ 9 50   
  Ċ 20 19   119  Törökszentmiklós ĤĤĤĤ   Ċ 9 33   
  Ċ 20 38   146  Kisújszállás ĤĤĤĤ   Ċ 9 12   
  Ċ 20 50   162  Karcag ĤĤĤĤ   Ċ 8 59   
  Ċ 21 02   177  Püspökladány ĤĤĤĤ   Ċ 8 47   
  Ċ 21 20   201  Hajdúszoboszló ĤĤĤĤ   Ċ 8 30   
  Ċ 21 34   221 ĤĤĤĤ    Debrecen    Ċ 8 16   
  Ċ 21 35     Debrecen ĤĤĤĤ   Ċ 8 12   
  Ċ 22 07   270 ĤĤĤĤ    Nyíregyháza    Ċ 7 40   
  Ċ 22 09     Nyíregyháza ĤĤĤĤ   Ċ 7 24   
  Ċ 22 28   297  Demecser ĤĤĤĤ   Ċ 7 03   
  Ċ 22 40   313  Kisvárda ĤĤĤĤ   Ċ 6 50   
  Ċ 22 58   336 ĤĤĤĤ    Záhony    Ċ 6 32   
   23 56        Záhony Ł ĤĤĤĤ    4 57   
   1 13   341 ĤĤĤĤ    Csop Ł     5 40   
   4 15     Csop ĤĤĤĤ    3 00   
   5 20   383  Mukacsevo ĤĤĤĤ    1 56   
   10 32   607 ĤĤĤĤ    Lvov     21 14   
   10 56     Lvov ĤĤĤĤ    20 48   
   13 00   748 ĤĤĤĤ    Ternopol     18 42   
   14 58   876 ĤĤĤĤ    Hmelnickij     16 39   
   17 05   1013 ĤĤĤĤ    Vinnica     14 22   
   17 58   1075 ĤĤĤĤ    Kazatin Pass.     13 21   
   20 03   1234 ĤĤĤĤ    Kiev Pass.     11 07   
   20 43     Kiev Pass. ĤĤĤĤ    10 42   
   4 17   1719 ĤĤĤĤ    Brjanszk Lgovszkij        4 31   

   9 26   2098 ĤĤĤĤ Moskva Kievskaja ć    23 30   

ç1) Csak Magyarországon 

 

Közvetlen kocsik 
 

ç1) 16 sz. vonat 
Budapest-Keleti – Moskva Kievskaja 

 

A kocsi 

típusa 
sorszáma  

(kiállító vasút) 
viszonylata 

 magyarországi közlekedési 
ideje 

2. Ō 
2. 
Ë 
Ë 
Ë 
Ë 
Ë 
Ë 
2. 

366 (ČD) 
367 (ČD) 

426 (RŽD) 
433 (RŽD) 
430 (RŽD) 
438 (RŽD) 
434 (UZ) 
428 (UZ) 

423 (MÁV-S) 

Budapest – Záhony 
Budapest – Záhony 
Beograd – Budapest – Moskva 
Split – Budapest – Moskva 
Koper – Budapest – Moskva 
Budapest – Moskva 
Budapest – Lvov 
Budapest – Kiev 
Záhony – Csop  

 
 
 
} 2014.VI.15 - VIII.31. ·, º 
} 2014.VI.25 - VIII.30. ¶, ¹ 
 
} µ, ·, ¹ 

 

ç1) 15 sz. vonat 
Moskva Kievskaja – Budapest-Keleti 

 

A kocsi 

típusa 
sorszáma  

(kiállító vasút) 
viszonylata 

 magyarországi  
közlekedési ideje 

2. 
2. 

2. Ō 
Ë 
Ë 
Ë 
Ë 
Ë 
Ë 

423 (MÁV-S) 
367 (ČD) 
366 (ČD) 
428 (UZ) 
434 (UZ) 

438 (RŽD) 
430 (RŽD) 
433 (RŽD) 
426 (RŽD) 

Csop – Záhony 
Záhony – Budapest 
Záhony – Budapest 
Kiev – Budapest 
Lvov – Budapest 
Moskva – Budapest 
Moskva – Budapest – Koper 
Moskva – Budapest – Split 
Moskva – Budapest – Beograd 

 
 
 
 
} µ, ·, ¹ 
 
} 2014.VI.23 - VIII.28. ´, · 
} 2014.VI.13 - VIII.29. µ, ¸ 

 


